S I G N A L S  T H E  B E S T
Архангельск (8182)63-90-72
Астана (7172)727-132
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31

Температура калибровки ..................................  20...28°C
Точность, большее из общих и базовых значений:
Расшифровка кода
заказа: 6331
Тип Исполнение Гальваническая
изоляция каналы
6331 Стандарт : A
ATEX Ex : B
1500 VAC : 2 Один : A
Два : B
*ВНИМАНИЕ! В применениях с входами термопар  с внутренней
компенсацией холодного спая заказывайте  разъем  с компенсацией
холодного спая типа 5910 / 5910Ex (Канал 1) и 5913 / 5913Ex (Канал 2).
Общие значения
Тип входа
Абс.
погрешность
Зависимость-
от температуры
Все ≤ ±0,05% от диап. ≤ ±0,01% от диап. / °C
6 6331V105-RU
Реакция на изменение напряжения-
питания.......................................................................  < 0,005% от диап. / VDC
Макс. сечение проводника ................................  1 x 1,5 мм2 многожильный
Отн. влажность воздуха ....................................  < 95% (без конденсата)
Размеры .....................................................................  109 x 23,5 x 104 мм
Класс защиты ..........................................................  IP20
Вес (1 канал / 2 канала) .....................................  145 / 185 г
Электрические данные, входы:
Макс. смещение нуля (коррекция) ................  50% выбранного макс. значения
Вход RTD и линейного сопртивления:
Сопротивление кабеля на жилу (макс.) ......  5 Ω
Ток датчика...............................................................  Номинальный 0,2 mA
Влияние сопротивления кабеля датчика
(3- / 4-жильного) ....................................................  < 0,002 Ω / Ω
Обнаружение сбоя датчика .............................  да
Тип
RTD
Мин.
значение
Mакс.
значение
Мин.
диапазон Стандарт
Pt100
Ni100
Лин. R
-200°C
-60°C
0 Ω
+850°C
+250°C
5000 Ω
25°C
25°C
30 Ω
IEC 60751
DIN 43760
-----
Базовые значения
Тип входа
Основная
погрешность
Зависимость-
от температуры
RTD ≤ ±0,2°C ≤ ±0,01°C/°C
Линейное R ≤ ±0,1 Ω ≤ ±10 mW / °C
Напряжение ≤ ±10 µV ≤ ±1 µV / °C

	Особые требования для искробезопасного монтажа
	Корпус тип 8501
	Расшифровка кодов заказа, 5531
	Комплектующие
	Принципиальная схема
	Схема программирования
	Алгоритм
	Bookmarks from 5331rus.pdf
	Bookmarks from 5333rus.pdf
	Bookmarks from 5334rus.pdf
	Декларация соответствия EC
	Области применения
	Техническая характеристика
	Монтаж / установка
	Схемы применений
	Расшифровка кода заказа: 5334
	Электрические данные
	Схемы присоединения
	Принципиальная схема
	Программирование
	Установочные размеры	Монтаж кабеля датчика
	Приложение
	ATEX Installation Drawing - 5334A
	ATEX Installation Drawing - 5334B
	Bookmarks from 5335rus.pdf
	Декларация соответствия EC
	Области применения
	Техническая характеристика
	Монтаж / установка
	Схемы применений
	Расшифровка кода заказа: 5335
	Электрические данные
	Аксессуары
	Схемы присоединения
	Принципиальная схема
	Программирование
	Многоотводное подключение передатчиков
	Установочные размеры	Монтаж кабеля датчика
	Appendix
	ATEX Installation Drawing - 5335A
	IECEx Installation Drawing - 5335A
	ATEX Installation Drawing - 5335D
	IECEx Installation Drawing - 5335D
	FM Installation Drawing - 5335D
	CSA Installation Drawing - 5335D
	INMETRO Instruções de Segurança
	Bookmarks from 5337.pdf
	EC declaration of conformity
	Application
	Technical characteristics
	Mounting / installation / programming
	Applications
	Accessories
	Ordering codes for 5337
	Technical data
	Switching HART® protocol revision
	Connections
	Block diagram
	Programming
	Connection of transmitters in
multidrop mode
	Mechanical specifications	Mounting of sensor wires
	Appendix
	ATEX Installation Drawing - 5337A
	IECEx Installation Drawing - 5337A
	ATEX Installation Drawing - 5337D
	IECEx Installation Drawing - 5337D
	FM Installation Drawing - 5337D
	CSA Installation Drawing - 5337D
	INMETRO Instruções de Segurança
	Bookmarks from 5350rus.pdf
	Bookmarks from 6331rus.pdf
	Декларация соответствия EC
	Области применения
	Техническая характеристика
	Монтаж / установка
	Схемы применений
	Расшифровка кода заказа: 6331
	Электрические данные
	Схемы присоединения
	Принципиальная схема
	Программирование
	Приложение
	ATEX Installation Drawing - 6331A